
        
 

UCHWAŁA NR XXII/157/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 lutego 2008 r.                            

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard 

oraz Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Białogard 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr  80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z  2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27  kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, 
poz. 587, Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286 i Nr 191, 
poz. 1374) i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 
39, poz. 251 i Nr 88, poz. 587)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Planie Gospodarki Odpadami dla Miasta Białogard stanowiącym załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXX/282/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie 
Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard oraz Planu Gospodarki Odpadami dla 
Miasta Białogard w rozdziale 5  „System gospodarki odpadami komunalnymi dla miasta 
Białogard”  lit. A  „Układ terytorialny” otrzymuje brzmienie: 
 
„A. Układ terytorialny 
 
Zakłada się docelowo kierowanie odpadów z terenu miasta Białogard na istniejące 
składowisko odpadów w Krzywopłotach  gmina Karlino, jako składowisko międzygminne, 
lub na składowiska odpadów ujęte w Planie Gospodarki Odpadami w Województwie 
Zachodniopomorskim,  posiadające pozwolenia zintegrowane. Lokalizacja składowiska                
w Krzywopłotach posiada cechy korzystne dla budowy i użytkowania profesjonalnych 
obiektów inżynierskich z przewidywaną funkcją użytkowania – składowisko powiatowe: 
- optymalizacja transportu, 
- nie oddalone od lokalnych dróg utwardzonych, 
- możliwość etapowania inwestycji.”. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                                mgr Andrzej Świrko 


